
湖南省永州市18.79MWp户用屋顶分布式光伏项目EPC总承包-中标候选人公示

(招标编号：BRR24-ZB1-ZB-019-028)
公示开始时间：2024年12月31日16时00分00秒

公示结束时间：2025年01月03日23时59分59秒

本湖南省永州市18.79MWp户用屋顶分布式光伏项目EPC总承包（招标项目编号：BRR24-ZB1-ZB-

019-028）经评标委员会评审，确定001 湖南省永州市18.79MWp户用屋顶分布式光伏项目EPC总承包的

中标候选人，现公示如下：

一、评标情况
001湖南省永州市18.79MWp户用屋顶分布式光伏项目EPC总承包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1

湖南金森电力建
设集团有限公司
、中城恒业设计
集团有限公司联

合体

5728.950003万元(人民币)
满足招标文件要

求
满足招标文件要求

2

湖南华邦建设有
限公司、厦门连
宋水利电力勘察
设计有限公司联

合体

5726.923119万元(人民币)
满足招标文件要

求
满足招标文件要求

3

中鉴兴华工程技
术有限公司、中
正特建设集团有
限公司联合体

5729.874302万元(人民币)
满足招标文件要

求
满足招标文件要求

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1

湖南金森电力建设集
团有限公司、中城恒
业设计集团有限公司

联合体

谢丽君
二级注册建造师 注册编号： 湘

243141543811

湖南华邦建设有限公 一级注册建造师 注册编号：湘2 李凯



序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

司、厦门连宋水利电
力勘察设计有限公司

联合体

1432023202400072

3
中鉴兴华工程技术有
限公司、中正特建设
集团有限公司联合体

陈晓辉
二级注册建造师 注册编号：川

2512016201703219

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
湖南金森电力建设集团有限公司
、中城恒业设计集团有限公司联

合体
实质性响应招标文件

2
湖南华邦建设有限公司、厦门连
宋水利电力勘察设计有限公司联

合体
实质性响应招标文件

3
中鉴兴华工程技术有限公司、中
正特建设集团有限公司联合体

实质性响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式
投标人或其它利害关系人对本公示内容有异议的，应当有明确的请求和必要的证明材料并加盖单位公

章。在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构（电话：13974600707）提出。招标人应当自收到异

议之日起 3 日内作出书面答复。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之

日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出。

三、其他公示内容
无

四、监督部门
本招标项目的监督部门为新华水力发电有限公司。

五、联系方式
招标人：湖南潇湘水利电力有限责任公司

地址：湖南省永州市道县长征路189号

联系人：李建兵



电话：13974600707

电子邮件：/

招标代理机构：北京江河润泽工程管理咨询有限公司

地址：北京市丰台区南四环西路188号十八区11号楼

联系人：杨泽华、李国强

电话：53105856、53105821

电子邮件：chinabrr08@163.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	湖南省永州市18.79MWp户用屋顶分布式光伏项目EPC总承包-中标候选人公示
	(招标编号：BRR24-ZB1-ZB-019-028)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		2024-12-31T17:37:53+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T18:28:52+0800
	BJ
	ePolicy




